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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

B

125 Crotone (KR) 0,900 Km.
Prima Manche 25/10/2015 12:30 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:17:36 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 49.157 +1.640 12:29:10.467 12 52.887 +2.712 12:27:51.595
(109) MILANI LUCA 15 49.485 +1.968 12:29:59.952 13 57.726 +7.551 12:28:49.321
1 12:18:14.491 14 53.540 +3.365 12:29:42.861
2 47.392 +0.796 12:19:01.883 (35) LENTINI ALESSANDRO
3 46.619 +0.023 12:19:48.502 1 12:18:23.548 (316) SANTAPAOLA SALVATORE
4 12:20:35.098 2 49.401 +2.715 12:19:12.949 1 12:18:19.292
5 47.898 +1302  12:21:22.996 3 12:19:59.635 2 50.160 +2.110  12:19:00.452
6 48.148 +1.552 12:22:11.144 4 47.400 +0.714 12:20:47.035 3 12:19:57.502
7 47.813 +1.217 12:22:58.957 5 47.568 +0.882 12:21:34.603 4 51.399 +3.349 12:20:48.901
8 48.497 +1.901 12:23:47.454 6 49.102 +2.416 12:22:23.705 5 51.828 +3.778 12:21:40.729
9 49.814 +3.218 12:24:37.268 7 48.375 +1.689 12:23:12.080 6 52.956 +4.906 12:22:33.685
10 48.514 +1.918 12:25:25.782 8 48.530 +1.844 12:24:00.610 7 53.593 +5.543 12:23:27.278
11 51.345 +4.749 12:26:17.127 9 51.830 +5.144 12:24:52.440 8 52.958 +4.908 12:24:20.236
12 49.998 +3.402 12:27:07.125 10 59.307 +12.621 12:25:51.747 9 52.762 +4.712 12:25:12.998
13 52.219 +5.623 12:27:59.344 11 50.501 +3.815 12:26:42.248 10 57.027 +8.977 12:26:10.025
14 49.402 +2.806 12:28:48.746 12 51.486 +4.800 12:27:33.734 11 53.281 +5.231 12:27:03.306
15 49.246 +2.650 12:29:37.992 13 49.106 +2.420 12:28:22.840 12 54.394 +6.344 12:27:57.700
14 49.186 +2.500 12:29:12.026 13 56.272 +8.222 12:28:53.972
(8) MANCUSO GIULIANO 15 49.632 +2.946 12:30:01.658 14 55.920 +7.870 12:29:49.892
1 12:18:19.929
2 47.438 +0.776 12:19:07.367 (211) DEL COCO MATTEO (51) ARMILLOTTA CARLO
3 12:19:54.029 1 12:18:24.577 1 12:18:21.765
4 49.957 +3.295 12:20:43.986 2 57.089 +10.096 12:19:21.666 2 49.862 +0.147 12:19:11.627
5 46.864 +0.202  12:21:30.850 3 12:20:08.659 3 50.884 +1.169  12:20:02.511
6 47.161 +0.499 12:22:18.011 4 50.390 +3.397 12:20:59.049 4 12:20:52.226
7 48.791 +2.129 12:23:06.802 5 50.719 +3.726 12:21:49.768 5 50.702 +0.987 12:21:42.928
8 48.943 +2.281 12:23:55.745 6 47.794 +0.801 12:22:37.562 6 51.192 +1.477 12:22:34.120
9 49.575 +2.913 12:24:45.320 7 48.449 +1.456 12:23:26.011 7 50.769 +1.054 12:23:24.889
10 53.511 +6.849 12:25:38.831 8 48.090 +1.097 12:24:14.101 8 50.686 +0.971 12:24:15.575
1 49.581 +2.919 12:26:28.412 9 48.259 +1.266 12:25:02.360 9 51.428 +1.713 12:25:07.003
12 48.264 +1.602 12:27:16.676 10 49.899 +2.906 12:25:52.259 10 51.688 +1.973 12:25:58.691
13 47.937 +1.275 12:28:04.613 1n 51.200 +4.207 12:26:43.459 11 49.840 +0.125 12:26:48.531
14 47.720 +1.058 12:28:52.333 12 51.355 +4.362 12:27:34.814 12 50.737 +1.022 12:27:39.268
15 49.222 +2.560 12:29:41.555 13 48.968 +1.975 12:28:23.782 13 1:19.350 +29.635 12:28:58.618
14 49.903 +2.910 12:29:13.685 14 55.319 +5.604 12:29:53.937
(38) MILANI MIRKO 15 50.857 +3.864 12:30:04.542
1 12:18:17.131 (99) PANARELLO ALESSIO
2 12:19:03.912 (11) GABALLO MICHELE 1 12:18:26.764
3 48.518 +1.737 12:19:52.430 1 12:18:26.344 2 58.212 +9.255 12:19:24.976
4 47.354 +0.573 12:20:39.784 2 49.824 +1.685 12:19:16.168 3 49.128 +0.171 12:20:14.104
5 47.990 +1.209 12:21:27.774 3 50.795 +2.656 12:20:06.963 4 12:21:03.061
6 47517 +0.736 12:22:15.291 4 50.606 +2.467 12:20:57.569 5 50.777 +1.820 12:21:53.838
7 49.204 +2.423 12:23:04.495 5 52.184 +4.045 12:21:49.753 6 50.117 +1.160 12:22:43.955
8 49.318 +2.537 12:23:53.813 6 50.387 +2.248 12:22:40.140 7 1:00.320 +11.363 12:23:44.275
9 49.304 +2523  12:24:43.117 7 12:23:28.279 8 51.343 +2.386  12:24:35.618
10 54.324 +7.543 12:25:37.441 8 51.399 +3.260 12:24:19.678 9 51.541 +2.584 12:25:27.159
11 49.708 +2.927 12:26:27.149 9 51.200 +3.061 12:25:10.878 10 56.159 +7.202 12:26:23.318
12 58.750 +11.969 12:27:25.899 10 50.222 +2.083 12:26:01.100 11 52.130 +3.173 12:27:15.448
13 51.970 +5.189 12:28:17.869 11 49.891 +1.752 12:26:50.991 12 55.402 +6.445 12:28:10.850
14 51.052 +4.271 12:29:08.921 12 50.028 +1.889 12:27:41.019 13 56.128 +7.171 12:29:06.978
15 49.902 +3.121 12:29:58.823 13 53.234 +5.095 12:28:34.253 14 56.531 +7.574 12:30:03.509
14 52.243 +4.104 12:29:26.496
(25) BOLOGNA MARCO 15 53.106 +4.967 12:30:19.602 (911) GOSTINELLO ROBERTO
1 12:18:17.934 1 12:18:27.955
2 47.559 +0.042 12:19:05.493 (155) MARINELLI ENRICO 2 52.311 +0.976 12:19:20.266
3 47.999 +0.482 12:19:53.492 1 12:18:22.995 3 51.352 +0.017 12:20:11.618
4 47.818 +0.301 12:20:41.310 2 52.354 +2.179 12:19:15.349 4 52.999 +1.664 12:21:04.617
5 12:21:28.827 3 50.713 +0.538 12:20:06.062 5 12:21:55.952
6 47518 +0.001 12:22:16.345 4 50.975 +0.800 12:20:57.037 6 52.105 +0.770 12:22:48.057
7 48.750 +1.233 12:23:05.095 5 51.717 +1.542 12:21:48.754 7 58.551 +7.216 12:23:46.608
8 50.199 +2.682  12:23:55.204 6 12:22:38.929 8 1:27.250 +35.015  12:25:13.858
9 49.075 +1.558 12:24:44.369 7 51.801 +1.626 12:23:30.730 9 57.246 +5.911 12:26:11.104
10 58.154 +10.637 12:25:42.523 8 51.266 +1.091 12:24:21.996 10 54.323 +2.988 12:27:05.427
1 49.676 +2.159 12:26:32.199 9 52.890 +2.715 12:25:14.886 1 1:22.107 +30.772 12:28:27.534
12 58.592 +11.075 12:27:30.791 10 53.218 +3.043 12:26:08.104 12 57.481 +6.146 12:29:25.015
13 50.519 +3.002 12:28:21.310 1 50.604 +0.429 12:26:58.708 13 1:02.061 +10.726 12:30:27.076

Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteaqio : Enzo Frezza
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

B

125 Crotone (KR) 0,900 Km.
Prima Manche 25/10/2015 12:30 . ......
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:17:36 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(69) GRECO RAUL
1 12:18:59.414
2 12:19:51.766
3 1:04.164 +11.812 12:20:55.930
4 56.623 +4.271 12:21:52.553
5 54.536 +2.184 12:22:47.089
6 55.515 +3.163 12:23:42.604
7 1:13.920 +21.568 12:24:56.524
8 1:24.676 +32.324 12:26:21.200
9 55.651 +3.299 12:27:16.851
10 59.559 +7.207 12:28:16.410
11 59.921 +7.569 12:29:16.331
12 59.373 +7.021 12:30:15.704
Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteaqio : Enzo Frezza Orbits
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